Sed quoque melliflua

Conspirat omnis littera,

Conspirat omnis Syllaba in gratum sonum,

Utque magis facilem

Usum loquenti emolliat,

Obsequitur omni prompta consuetudini;

Nos sinit AMELIAM,

Atque AMELIAM proloqui.

Vitale donec hauriam cæli jubar,

Non ego lassus ero

Te nominare, BRUHLIA.

Quis scit, canorus & meo de pulvere

Exoriatur olor

Phænice vel vivacior,

Qui Te per omnes differat mundi plagas,

Nocte dieque canens

Amabilem vim nominis.

HEN.

HENDECASYLLABUS III.

AD LECTOREM.

SI quis candidulam meam hanc Camœnam
 Istis cum lyricis, phaleuciisque,
 Cumque istis elegis roget, pudicum
 Quonam tendat iter mea hæc Camæna,
 Quosnam cogitet, aut petat penates ;
 Flore nectaris hæc canat Camæna,
 Sacra ad limina BRUHLIÆ beatæ,
 Augustos ad Apollinis recessus.
 Idem namque puta BRUHLIA atque Apollo,
 Idem Castalis & sinus bivertex,
 Augustique Deæ BRUHLÆ penates.

HENDECASYLLABUS IV.

Conclusio Carminum.

AD EAMDEM DIVAM AMELIAM.

OLUX Castalidum, & Decus Sororum,
 AMELIA, soli & decus Poloni,
 Quam plus Castalides suâ Minervâ ,
 Quam plus Phæbus amat suâque Daphne ;
 AMELIA, precor meum hunc libellum,
 Quæso, perlege molliore vultu.
 Uni nam Tibi si placere possit,
 Uno plus poterit placere sæclo.

2

HENDECASILLABIS III.

AD VACATORVM

S I dies cunctis vestiis meae pax et concordia
Ipsa cum placidis punctionibus
Cum deo iuste et sis tota pax et quietus
Gaudium fons est iuste pax et quietus
Gaudium cogitare mihi better facias
Rorat ducatur pax causa quietus
Sic ad hunc BRUHETIA pax
Vobisq; ad Vobis nra recutitur
Ipem summa pax BRUHETIA sicut Apollio
Id m. Cantisq; ecce non pax
Vobis dñe Dñe BRUHETIA pax
Gaudium q; concordia
AD EAMODIUM DINUM AMBIVAM

HENDECASILLABIS IV.

CONCILIUM COMMUNUM

O pax et concilia, ecce dicere possunt
AMELIA, ecce q; ecce Polonia
Gaudet pax et concilia tunc Mihesia
Quam pax et concilia sunt pax et concilia
AMELIA, pax et concilia pax et concilia
Gaudet pax et concilia tunc Mihesia
Qui usum Tipi et pax et concilia
Uno pax et concilia tunc
Q; 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

OMN
VIR

ST

ARC